[image: image1.png]

ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 августа 2012 года № 40
р.п. Шаля

О приватизации  муниципального имущества Шалинского городского округа
в 3 квартале 2012 года
           В соответствии  с решениями Думы Шалинского городского округа от 22 марта 2007 года № 331 «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества Шалинского городского округа», от 27 декабря 2011 года № 387 « Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Шалинского городского округа на 2012 год»,   на основании протокола заседания комиссии по приватизации муниципального имущества № 2  от 10.08.2012 года,
РЕШИЛА:

1. Комитету по управлению имуществом Шалинского городского округа:
1.1. Разрешить приватизировать в 3  квартале 2012 года муниципальное имущество согласно прилагаемого перечня (Приложение № 1);
1.2.Осуществить организационные мероприятия по подготовке документов, связанных с приватизацией объектов муниципальной собственности.
2.Опубликовать настоящее решение в  газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет  по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А.Кадыров).
                                             Глава                                                      Председатель Думы

Шалинского городского округа                                   Шалинского городского округа

______________О.Н.Сандаков                                _____________ А.М.Леонтьев
 Приложение 1

к решению Думы Шалинского городского округа

от 16 августа  2012 года  № 40

                  Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 3 квартале 2012 года
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
имущества
	Текущее состояние
	Способ приватизации
	Оценочная стоимость по отчету независимого оценщика (руб.)

	1.
	Здание магазина площадью 136, 5 кв.м, с земельным участком площадью 373 кв.м  кадастровым номером

66: 31:2001003:141
	Свердловская область, Шалинский район, д.Гора,

ул.Фрунзе, 8
	удовлетво-рительное
	аукцион
	53350

	2.
	Нежилое здание площадью 153, 2 кв.м, с земельным участком площадью 652 кв.м  кадастровым номером 66:31:1401001:307
	Свердловская область, Шалинский район, с.Чусовое, ул. Свердлова,1
	удовлетво-рительное
	аукцион
	116000